Grille tarifaire pour le kit MOTIVATE UP
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KIT MOTIVATE UP

DIMENSION

4x2 m 8065,76 €

4x4 m 9913,36 €

5%x3 m 9913,36 €

5x4 m 10409,15 €

5x5 m 11531,84 €

6x3 m 10409,15 €

6x3,5 m 11051,91 €

6x4 m 10973,37 €

7x3 m 10973,37 €

7x3,5 m 11333,31€

7x4 m 11754,37 €

8x3 m 11374,76 €

8x3,5 m 12 340,55 €

8x4 m 13193,26 €

9x3 m 13147,41 €

9x3,5 m 13779,46 €

9x4 m 13700,92 €

10x5 m 15315,39 €

Ce kit comprend :

un kit de murs + visserie,

un kit local technique (filtre Océanide Side + vanne, Sacs de verre, pompe MJB Interplast),

un coffret électrique, kit de piéces a sceller (skimmer, bonde de fond, buse de refoulement, projecteur),
kit matériaux divers (couronnes, tés, coudes, collecteurs, colle, ...)
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DIMENSION

4x2 m

OPTION MOTIVATE UP

901,60 €

4dx4 m

1226,98 €

5x3 m

1205,40 €

5x4 m

1389,67 €

5x5 m

1573,95 €

6x3 m

1346,51 €

6x3,5m

1455,25 €

6x4 m

1552,36 €

7x3 m

1487,62 €

7x3,5 m

1607,14 €

7x4 m

1715,05 €

8x3 m

1628,73 €

8x3,5 m

1759,04 €

8x4 m

1877,74 €

9x3 m

1769,83 €

9x3,5 m

1910,94 €

9x4 m

2040,43 €

10x5 m

Ce kit comprend :
Feutrine, Colle pour feutrine, Accrochage HUNG, Liner

2495,31 €



OPTION MOTIVATE UP

DIMENSION

4x2 m

1990 €

4x4 m

1990€

5x3 m

1990 €

5x4 m

1990€

5x5 m

1990 €

6x3 m

1990 €

6x3,5 m

1990€

6x4 m

1990 €

7x3 m

1990€

7%x3,5 m

1990 €

7x4 m

1990€

8x3 m

1990€

8x3,5 m

1990 €

8x4 m

2490 €

9x3 m

1990 €

9x3,5 m

2490 €

9x4 m

2490 €

10x5 m

Ce kit comprend :
Pompe a chaleur INTERPAC FULL INVERTER

2990 €



OPTION MOTIVATE UP

DIMENSION

4x2 m 608,62 €

4x4 m 975,51 €

5x3 m 934,75 €

5x4 m 1158,96 €

5x5 m 1383,17 €

6x3 m 1077,43 €

6x3,5 m 1209,92 €

6x4 m 1342,41 €

7x3 m 1220,11 €

7x3,5 m 1372,98 €

7x4 m 1525,85 €

8x3 m 1362,79 €

8x3,5 m 1536,04 €

8x4 m 1709,30 €

9x3 m 1505,47 €

9x3,5 m 1699,11 €

9%4 m 1892,75 €

10x5 m 2504,24 €




OPTION MOTIVATE UP

DIMENSION

4x2 m 833,43 €

4x4 m 982,86 €

5x3 m 982,86 €

5x4 m 1057,57 €

5x5 m 1132,28 €

6x3 m 1057,57 €

6x3,5 m 1094,93 €

6x4 m 1132,28 €

7x3 m 1132,28 €

7x3,5 m 1169,64 €

7x4 m 1206,99 €

8x3 m 1206,99 €

8x3,5 m 1244,35 €

8x4 m 1281,71 €

9x3 m 1281,71 €

9x3,5 m 1319,06 €

9x4 m 1356,42 €

10x5 m 1505,84 €




OPTION MOTIVATE UP

DIMENSION

Pour toutes les tailles 949,15 €

DIMENSION

Pour toutes les tailles 108,35 €

DIMENSION

Pour toutes les tailles 215,20 €

DIMENSION

Pour toutes les tailles 229,90 €

DIMENSION

Pour toutes les tailles 281,60 €

DIMENSION

Pour toutes les tailles 960 € (Hors kit liner) 1483,33 €

DIMENSION

Pour toutes les tailles 1440 € (Hors kit liner) 1666,68 €

DIMENSION

Pour toutes les tailles 1632 € (Hors kit liner) 1223,42 €

DIMENSION

Pour toutes les tailles 2 652 € (Hors kit liner) 1406,75 €




DIMENSION

4x2 m

4x4 m

5x3 m

5x4 m

5x5m

6x3 m

6x3,5m

6x4 m

7x3 m

7x3,5m

7x4 m

8x3 m

8x3,5 m

8x4 m

9x3 m

9x3,5 m

9x4 m

10x5 m

OPTION MOTIVATE UP

1190,02 €

1827,45 €

1361,36 €

1827,45 €

1827,45 €

1361,36 €

1827,45 €

1827,45 €

1361,36 €

1827,45 €

1827,45 €

1361,36 €

1827,45 €

1827,45 €

1361,36 €

1827,45 €

1827,45 €

1827,45 €




DIMENSION

4x2 m

4x4 m

5x3 m

5x4 m

5x5m

6x3 m

6x3,5m

6x4 m

7x3 m

7x3,5m

7x4 m

8x3 m

8x3,5 m

8x4 m

9x3 m

9x3,5 m

9x4 m

10x5 m

OPTION MOTIVATE UP

Prix a sur demande

Prix a sur demande

Prix a sur demande

Prix a sur demande

Prix a sur demande

Prix a sur demande

Prix a sur demande

Prix a sur demande

Prix a sur demande

Prix a sur demande

Prix a sur demande

Prix a sur demande

Prix a sur demande

Prix a sur demande

Prix a sur demande

Prix a sur demande

Prix a sur demande

Prix a sur demande




Grille tarifaire pour le kit MOTIVATE UP

Nos kit offrent la possibilité de réaliser une plage immergée dans votre piscine.
Vous avez le choix entre plusieurs options :

- une plage immergée a Tm20 de hauteur depuis le fond du bassin avec un escalier
de 4 marches 1m de largeur. Votre plage fera office de 1ére marche.

- une plage immergée a Tm25 de hauteur depuis le fond du bassin avec un escalier
de 5 marches 1m de largeur. Votre plage fera office de 1ére marche.

- une plage immergée a 1m de hauteur depuis le fond du bassin avec un escalier
de 5 marches 1m de largeur. Votre plage fera office de 1ére marche.

Attention le prix n’inclus pas I'escalier, pour connaitre le prix de celui-ci se referer
al™*

Piscine




OPTION MOTIVATE UP

DIMENSION

10x5 m 3840,00 € 1296,46 €

* + ajout du kit escalier droit Tm 4 marches : 960€




OPTION MOTIVATE UP

DIMENSION

10x5 m 3840,00 € 1296,46 €

* + ajout du kit escalier droit 1m 5 marches : 1440€




OPTION MOTIVATE UP

DIMENSION

10x5 m 3684,00 € 1296,46 €

* + ajout du kit escalier droit 1m 5 marches : 1440€




